
UR RIKSSKATTEVERKETS FÖRFATTNINGSSAMLING 

Nedan återges helt eller delvis vissa av RSV: s 
föreskrifter som är av särskild betydelse vid 
1987 års taxering och som inte influtit i medde­
landeserien RSV Dt. 

(Se även Skattenytt 8-9/1986, sid 429 och 
Skattenytt 11/1986, sid 539) 

Riksskatteverkets föreskrifter 
om deklarationspliktsgränser för folkpensionärer 

utfärdade den 3 september 1986. 

RSV har med stöd av 60 a § taxeringsförordningen (1957 :5 I 3) beslutat 
meddela föreskrifter om deklarationspliktsgränser för folkpensionärer. 

Gift folkpensionär 

I § Självdeklaration skall lämnas av gift folkpensionär 
- som haft inkomst större än 29 499 kr och vars make också är 

folkpensionär 
- som haft inkomst större än 33 599 kr och vars make inte är folkpen­

sionär 
- som ägt fastighet under beskattningsåret 
-- som själv eller tillsammans med sin make haft skattepliktig förmö-

genhet på mer än 180 000 kr 
- som inte bott i Sverige hela beskattningsåret 
- vars make är deklarationsskyldig. 

Ensamstående folkpensionär 

2 § Självdeklaration skall lämnas av ensamstående folkpensionär 
- som haft inkomst större än 33 599 kr 
- som ägt fastighet under beskattningsåret 
- som haft skattepliktig förmögenhet på mer än 90 000 kr 
-- som inte bott i Sverige hela beskattningsåret. 

Dessa föreskrifter träder i kraft fyra veckor efter den dag då föreskrif­
terna enligt uppgift på dem har utkommit från trycket och tillämpas vid 
1987 års taxering. 

RSFS 1986:12 

Utkom frän trycket 
den 3 oktober 1986 
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RSFS 1986:15 Riksskatteverkets föreskrifter 
om avdrag för kostnad för resor mellan bostad och 

Utkom från trycket arbetsplats; 
den 14 november 1986 

utfärdade den 16 oktober 1986. 

Riksskatteverket har med stöd av förordningen (1981 :345) med bemyn­
digande för riksskatteverket att meddela föreskrifter för beräkning av 
avdrag för bilresor beslutat föreskriva att avdragsbeloppet för resor med 
bil mellan bostad och arbetsplats uppgår till 10:20 kr för varje körd mil 
t o m I 000 mil per år och för körsträckor därutöver till 6:70 kr för varje 
körd mil. 

Dessa föreskrifter träder i kraft fyra veckor efter det att föreskrifterna 
enligt uppgift på dem utkommit från trycket och tillämpas vid 1987 års 
taxering. 

RSFS 1986:16 Riksskatteverkets föreskrifter 
för beräkning av arbetstagares kostnader i viss verksam-

Utkom från trycket het vid beräkning av arbetsgivaravgift för utgiftsåret 
den 7 oktober 1986 1987 
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utfärdade den 24 september 1986 .. 

Med stöd av 63 a § uppbördsförordningen (1967:626) föreskriver riks­
skatteverket följande. 

I § Arbetsgivare får för vissa grupper av arbetstagare göra kostnadsav­
drag från utgiven b_ruttolön enligt vad som sägs i dessa föreskrifter. 

2 § För skogskörare som håller egen skogsbruksmaskin (traktor) får 
kostnadsavdrag göras med skillnadsbeloppet mellan utgiven bruttolön 
inklusive semesterersättning och semesterlön och antalet arbetade tim­
mar multiplicerat med 59,40 kr eller, om arbetstiden inte registrerats, 
enligt följande tabell: 

Traktorns nyanskaffnings­
värde i kr 

- intill 122 000 
122 000 intill 177 000 
177 000 intill 232 000 
232 000 intill 287 000 
287 000 intill 343 000 
343 000 -

Avdrag i% av 
bruttolönen 

55 
60 
65 
70 
75 
80 
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För skogskörare som håller egen häst och eget fordon får kostnadsav­
drag göras med 35 % av bruttolönen. 

3 § För skogshuggare som håller egen motorsåg och inte får särskild 
kostnadsersättning för denna får kostnadsavdrag göras med 15 % av 
bruttolönen. 

4 § För hemarbetare hos industriföretag m Il som i arbetet använder 
egna maskiner för sömnad o d får kostnadsavdrag göras med 15 % av 
bruttolönen. 

5 § För fritidsombud hos försäkringsbolag får kostnadsavdrag göras 
med 30 % av bruttolönen. 

6 § För musiker och sångartister får kostnadsavdrag göras med 30 % av 
gaget. Som gage betraktas inte traktaments- och resekostnadsersättning. 

Dessa föreskrifter träder i kraft fyra veckor efter den dag då föreskrif­
terna enligt uppgift på dem utkommit från trycket och tillämpas vid 
beräkning av arbetsgivaravgift för utgiftsåret 1987. 

RSFS 1986:16 

Riksskatteverkets föreskrifter RSFS 1986:17 
om värdet av naturaförmån i form av kost och bostad vid 
beräkning av redaravgift för utgiftsåret 1987 Utkom från trycket 

utfärdad den 24 september 1986. 

Med stöd av 13 d § sjömansskattekungörelsen ( 1958 :30 I) föreskriver 
riksskatteverket att värdet av naturaförmån i form av kost och logi eller 
motsvarande till arbetstagare som avses i I § I mom lagen (1958:295) om 
sjömansskatt skall vara I 240 kr per månad. 

Dessa föreskrifter träder i kraft fyra veckor från den dag då föreskrif­
terna enligt uppgift på dem utkom från trycket och tillämpas när redar­
avgift för år 1987 beräknas. 

Riksskatteverkets föreskrifter 
om beräkning av produktionskostnaden för djur på jord­
bruksfastighet; 1987 års taxering 

utfärdade den 16 oktober 1986. 

Riksskatteverket (RSV) har med stöd av förordningen (1980:763) med 
bemyndigande för riksskatteverket att fastställa föreskrifter för beräk­
ning av produktionskostnad för djur på jordbruksfastighet m m beslutat 

den 7 oktober 1986 

RSFS 1986:18 

Utkom från trycket 
den I O november 1986 
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RSFS 1986:18 
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fastställa de värden som framgår av bilaga I. Jnkuransavdrag medges 
inte. 

Dessa föreskrifter träder i kraft fyra veckor efter den dag då föreskrif­
terna enligt uppgift på dem utkommit från trycket och tillämpas vid 1987 
års taxering. 

Beloppen tillämpas i fråga om beskattningsår, som gått till ända 
någon gång under tiden den I mars 1986 - 28 februari 1987. 

DJUR PÅ JORDBRUKSFASTIGHET Bilaga 1 

(I beloppen har mervärdeskatt inte inräknats. Beloppen tillämpas även 
av den som inte är redovisningsskyldig för mervärdeskatt.) 

HÄSTAR 

(Ej tävlings- eller ridhästar) 
Produktionskostnad per djur vid olika ålder 

Draghästar 

Yngre hästar (4-15 år) 
kr 
5 600 

Unghästar 

Åldersklass eller 
motsvarande 

Föl 
Ett-åringar 
Två-åringar 
Tre-åringar 

NÖTKREATUR 

Mjölkkor, dikor, amkor 

Äldre hästar (över 15 år) 
kr 
4300 

kr 

1900 
2600 
4100 
5 300 

Produktionskostnad per djur vid olika levande vikt 

Levande vikt, kg kr 

400 4100 
500 4500 
600 4900 
700 5 300 
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Ungnöt 
(kvigor och kvigkalvar) 
Produktionskostnad per djur vid olika ålder 

Åldersklass 

Över 2 år 
1-2 år 
Under I år 

Gödnöt 

kr 

5 000 
3 700 
I 900 

Produktionskostnaden för göd nöt beräknas till I 0:00 kr per kg levande 
vikt. 

SVIN 
Avelssvin 
Produktionskostnaden för galtar och suggor (gyltor) beräknas till I 800 
kr per djur. 

Smågrisar och gödsvin 
Produktionskostnad per djur efter åldersklass 

Åldersklass 

Smågrisar under 2 mån 
Gödsvin 2 - 4 mån 
Göds vin 4- 6 mån 
Gödsvin över 6 mån 

FÅR 
Baggar och tackor 

kr 

260 
390 
610 
800 

Produktionskostnad per djur vid olika levande vikt 

Levande vikt, kg kr 

30 400 
50 480 
70 560 
90 630 

HÖNS 
Produktionskostnaden för höns beräknas till 19:00 kr per styck. 

RSFS 1986:18 
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RSFS 1986:19 Riksskatteverkets föreskrifter 
om beräkning av avdrag för framtida utgifter för hante-

Utkom från trycket ring av utbränt kärnbränsle, radioaktivt avfall o d; 
den 25 november 1986 

utfärdade den 5 november 1986. 

Riksskatteverket föreskriver - med stöd av förordningen ( 1979:27) med 
bemyndigande för riksskatteverket att utfärda föreskrifter för beräkning 
av avdrag för framtida utgifter för hantering av utbränt kärnbränsle m m 
- att avdraget för avsättning för utgifter för hantering av låg- och 
medelaktivt avfall inte får överstiga I krona per kärnkraftgenererad 
MWh som hänför sig till verksamhet som bedrivits under beskattnings­
året eller tidigare. 

Föreskrifterna träder i kraft fyra veckor efter den dag, då föreskrifter­
na enligt uppgift på dem har utkommit från trycket, och tillämpas vid 
1987 års taxering. Dessa föreskrifter ersätter föreskrifterna i RSFS 
1985 :31, som dock skall tillämpas för tid som ligger före ikraftträdandet. 

RSFS 1986:21 Riksskatteverkets föreskrifter 
om belopp för kalenderåret 1986 för ökade levnadskost-

Utkom från trycket nader för yrkesfiskare1 ; 
den 26 november 1986 
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utfärdade den 12 november 1986. 

Riksskatteverket fastställer med stöd av punkt 19 av anvisningarna till 
29 § kommunalskattelagen följande belopp avseende högsta normala 
ökning i levnadskostnaden för yrkesfiskare att gälla för kalenderåret 
1986. 

Havsfiske 
Annat yrkesfiske (hemmafiske) 

58 kr/dygn 
29 kr/dygn. 

Dessa föreskrifter träder i kraft fyra veckor efter den dag då föreskrif­
terna enligt uppgift på dem utkommit från trycket och tillämpas fr o m 
1987 års taxering. 

1 Belopp för kalenderåret 1985 se RSFS 1985 :24 
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NYHETER 
PeterMelz 
KAPITALVINSTBESKATTNINGENS PROBLEM 
- företrädesvis vid fastighetsförsäljningar 

Boken behandlar bl.a. värdering av köpe­
skillingen, avgränsningen av omkostnadsbe­
loppet, indexuppräkningsproblem, av­
dragsrätten för realisationsförluster, delav­
yttringar, tidpunkten för beskattning, 
gränsdragningen mellan överlåtelser och 
upplåtelser och mellan köpeskilling och 
avkastning samt beskattningen vid benefi­
ka överlåtelser. 
Peter Melz är universitetslektor i skatte­
rätt vid Stockholms universitet. Boken är 
en akademisk avhandling. 
Vårt pris: 430:- inkl. moms 

Sven-Olof Lodin 
PERSPEKTIV PÅ SKATTERÄTTEN 
Till Sven-Olof Lodins 50-årsdag har ett antal av hans uppsatser och debattartiklar 
sammanställts, som berör hela det skatterättsliga fältet. Både helt nyskrivna arbeten 
och tidigare utgivna mer eller mindre svåråtkomliga texter har medtagits. 
Sven-Olof Lodin är professor i skatterätt vid Stockholms universitet. 
Vårt pris: 170:- inkl. moms. 

BESTÄLL DIREKT från Juristförlaget, Juridiska Fakulteten, 
106 91 Stockholm. Tel. 16 31 10. 

Härmed beställes: 
□ Melz, Kapitalvinstbeskattningens problem 
□ Lodin, Perspektiv på skatterätten 

Namn: 

Adress: 

Postadress: ................................................................... . 
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